ПРОТОКОЛ  № 1

собрания  жителей ст. Суводской Дубовского муниципального района Волгоградской

области об участии в Волгоградском областном  конкурсе проектов местных

инициатив в 2021 году  по номинации «Детское» инициативное бюджетирование

Дата проведения собрания: 22.03.2021 г.

Время проведения: 16 часов 30 минут

Место проведения:  Дубовский район, ст. Суводская, ул. Центральная, 17

Присутствовало: 20чел.

  Открыла собрание директор МКОУ Суводской ОШ Лутаенко О.М., которая предложила

избрать председателя и секретаря собрания жителей.

  Выступила ДрынкинаН.С.., которая предложила избрать председателем собрания Блинову

О.В., а секретарем Болдыреву Т.Ф. - жителей ст. Суводской.

Голосовали:

«ЗА» - 20 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

Решение принято.

Решили:

Избрать председателем собрания жителей Блинову О.В., а секретарем Болдыреву Т.Ф. -

жителей ст. Суводской.

Слушали председателя собрания Блинову О.В., которая предложила утвердить следующую

повестку дня:

1.Избрание членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании.

2. Принятие решения по вопросу участия в  конкурсном отборе проектов местных инициатив

в 2021 году по номинации «Детское» инициативное бюджетирование.

3. Определение направления проекта для участия в конкурсном отборе проектов  местных

инициатив в 2021 году по номинации «Детское» инициативное бюджетирование.

Голосовали:

«ЗА» - 20 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

Решение принято.

Решили:

Принять повестку дня.

1. По первому  вопросу  слушали  председателя Блинову О.В., которая предложила избрать

членами  счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании, следующих жителей ст.

Суводская:

1.  Воронину А.В.

2.  Обухову А.М.

3.  Дрынкину Н.С.

Голосовали:

«ЗА» - 20 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

Решение принято.

Решили:

Избрать членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании:

1.  Воронину А.В.

2.  Обухову А.М.

3.  Дрынкину Н.С.